حضرت ابو مرثدؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا قبروں پر نہ بیٹھا کرو اور نہ ان کو سامنے رکھ کر نماز پڑھا کرو۔

(صحیح مسلم کتاب الجنائز باب النهی عن الجلوس علی القبر۔ حدیث نمبر 1613)

روزنامہ
ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفضل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 15 اگست 2006ء رجب 1427 ہجری 15 ظہور 1385 ہش جلد 56-91 نمبر 181

حضور انور ایدہ اللہ تعالیٰ کا

امریکہ سے خطبہ جمعہ

ولنگبرو (Willingbro) امریکہ سے سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کے خطبہ جمعہ کیلئے مورخہ 18 - اگست 2006ء کو احمدیہ ٹیلی ویژن پر پاکستانی وقت کے مطابق نشریات رات 9 بجے سے ساڑھے گیارہ بجے تک جاری رہیں گی۔